
2021 年 6月 15 日 
お客様各位 

大阪アサヒ化学株式会社 
 取締役 中井 慎太朗 

非認定中古装置の対応について 

拝啓 
平素は、弊社製品のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社以外から購入された非認定中古装置への弊社サポート提供につきましては、 
弊社工場にて指定オーバーホール（有償作業）を実施する事が条件となります。 
※製造後 15年以上経過している設備は対応不可。 

上記条件を満たさない場合は、パーツ供給は可能な限り行いますが、 
メンテナンス対応を含むサポート提供は致しかねます。 
あらかじめご留意くださいますようお願い致します。 

諸般の事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 


